
Penthouse Duplex na prodej v Sotogrande Marina,
Sotogrande

2 100 000 €

Reference: R5017078  Bedrooms: 5  Bathrooms: 5  Build Size: 422m  Terrace: 71m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa de la Luz, Sotogrande Marina

Vítejte ve svém vysněném domě v srdci Andalusie! V proslulém letovisku Sotogrande najdete tento mimořádný
mezonetový penthouse s 5 ložnicemi a 5 koupelnami. 

Nabízí celkovou obytnou plochu 422 m2, elegantně navrženou tak, aby představovala luxusní bydlení v té nejlepší
kvalitě. Tento pozoruhodný dům, dokonale situovaný ve 3. patře dobře udržované budovy, v sobě bez problémů
spojuje moderní pohodlí s klasickým španělským šarmem. 

Jakmile vstoupíte do mezonetu, okamžitě oceníte otevřený a vzdušný půdorys, který je umocněn komfortem centrální
klimatizace. 

Díky elegantnímu výtahu, který zlepšuje dostupnost, se pohyb mezi dvěma prostornými úrovněmi tohoto domu stává
hračkou. 

Penthouse zahrnuje nejen pět velkorysých ložnic, ideálních pro rodinu a hosty, ale také pět elegantně zařízených
koupelen a další toaletu. 

Tato nemovitost se nachází v pulzujícím městě San Roque a je součásA živé komunity překypující kulturními a
rekreačními akBvitami. San Roque&apos;s bohatou historií a slunným středomořským podnebím je idylickým místem
pro váš nový domov. 

Tento mezonet je víc než jen rezidence, je to životní styl, který nabízí klid a kulBvovanost v jednom z
nejvyhledávanějších španělských regionů. 

Nenechte si&apos;ujít tuto jedinečnou příležitost vlastnit kousek španělského ráje s rozsáhlými obytnými prostory a
úžasnými funkcemi. 

Kontaktujte nás ještě dnes a domluvte si prohlídku a staňte se součásA exkluzivní komunity Sotogrande v krásné
Andalusii!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Tělocvična 
Pokoj 
Jacuzzi 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Přístav 

Nastavení 
Pláž 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
Přístav 
Marina 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse Duplex na prodej v Sotogrande Marina, Sotogrande
	2 100 000 €
	Costa de la Luz, Sotogrande Marina
	Features:


